5" Trofeo Motul FMI 2018
MC Cerbone

17-18 Novembre 2018 www.ultracross.it

Acerra (NA) =

5° Trofeo MOTUL FMI
Challenge + 125 Promo

Acerra 1,320 km

Seconda Manche 18/11/2018 15:10

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:16:52

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) Sacchetti Davide (96) lacovino Alessio (100) Strafile Salvatore
1 15:18:31.060 1 15:18:36.021 1 15:18:51.089
2 1:35.457 +1.270 15:20:06.517 2 1:38.929 +0.032 15:20:14.950 2 1:42.042 +3.344 15:20:33.131
3 1:34.596 +0.409 15:21:41.113 3 1:39.490 +0.593 15:21:54.440 3 1:39.871 +1.173 15:22:13.002
4 15:23:15.300 4 1:40.609 +1.712 15:23:35.049 4 1:39.515 +0.817 15:23:52.517
5 1:35.324 +1.137 15:24:50.624 5 1:39.964 +1.067 15:25:15.013 5 15:25:31.215
6 1:36.030 +1.843 15:26:26.654 6 15:26:53.910 6 1:41.211 +2.513 15:27:12.426
7 1:36.253 +2.066 15:28:02.907 7 1:40.296 +1.399 15:28:34.206 7 1:53.516 +14.818 15:29:05.942
8 1:37.110 +2.923 15:29:40.017 8 1:40.460 +1.563 15:30:14.666 8 1:39.294 +0.596 15:30:45.236
9 1:38.813 +4.626 15:31:18.830 9 1:40.099 +1.202 15:31:54.765 9 1:39.089 +0.391 15:32:24.325
(184) Donnarumma Umberto (28) Riccio Filippo (252) D'Alessio Gerardo
1 15:18:38.235 1 15:18:43.141 1 15:18:48.582
2 1:37.086 +1.917 15:20:15.321 2 1:39.974 +4.060 15:20:23.115 2 1:42.585 +1.992 15:20:31.167
3 1:36.252 +1.083 15:21:51.573 3 1:36.823 +0.909 15:21:59.938 3 1:40.599 +0.006 15:22:11.766
4 15:23:26.742 4 15:23:35.852 4 1:44.366 +3.773 15:23:56.132
5 1:37.985 +2.816 15:25:04.727 5 1:39.698 +3.784 15:25:15.550 5 1:41.430 +0.837 15:25:37.562
6 1:35.451 +0.282 15:26:40.178 6 1:38.810 +2.896 15:26:54.360 6 1:43.545 +2.952 15:27:21.107
7 1:35.772 +0.603 15:28:15.950 7 1:41.019 +5.105 15:28:35.379 7 15:29:01.700
8 1:38.856 +3.687 15:29:54.806 8 1:39.684 +3.770 15:30:15.063 8 1:41.963 +1.370 15:30:43.663
9 1:38.374 +3.205 15:31:33.180 9 1:41.407 +5.493 15:31:56.470 9 1:40.987 +0.394 15:32:24.650
(199) Sarracino Giulio (711) Sicuriello Francesco (313) Serafino Andrea
1 15:18:34.054 1 15:18:37.635 1 15:18:42.113
2 15:20:10.507 2 1:39.110 +0.618 15:20:16.745 2 1:42.197 +2.993 15:20:24.310
3 1:36.500 +0.047 15:21:47.007 3 1:39.251 +0.759 15:21:55.996 3 1:41.710 +2.506 15:22:06.020
4 1:38.292 +1.839 15:23:25.299 4 1:40.547 +2.055 15:23:36.543 4 1:40.678 +1.474 15:23:46.698
5 1:37.274 +0.821 15:25:02.573 5 1:41.829 +3.337 15:25:18.372 5 1:43.764 +4.560 15:25:30.462
6 1:38.344 +1.891 15:26:40.917 6 15:26:56.864 6 1:52.345 +13.141 15:27:22.807
7 1:38.132 +1.679 15:28:19.049 7 1:39.714 +1.222 15:28:36.578 7 1:43.582 +4.378 15:29:06.389
8 1:39.915 +3.462 15:29:58.964 8 1:42.191 +3.699 15:30:18.769 8 1:39.936 +0.732 15:30:46.325
9 1:40.179 +3.726 15:31:39.143 9 1:39.932 +1.440 15:31:58.701 9 15:32:25.529
(11) Porro Giuseppe (626) Mazzeo Ermes (321) Olgato Raffaele
1 15:18:40.236 1 15:18:45.927 1 15:18:45.744
2 1:38.343 +1.709 15:20:18.579 2 1:40.312 +1.959 15:20:26.239 2 1:43.338 +0.275 15:20:29.082
3 1:38.151 +1.517 15:21:56.730 3 1:39.098 +0.745 15:22:05.337 3 1:43.146 +0.083 15:22:12.228
4 1:38.267 +1.633 15:23:34.997 4 1:39.298 +0.945 15:23:44.635 4 1:44.395 +1.332 15:23:56.623
5 1:37.285 +0.651 15:25:12.282 5 1:38.989 +0.636 15:25:23.624 5 1:43.460 +0.397 15:25:40.083
6 1:37.302 +0.668 15:26:49.584 6 1:39.513 +1.160 15:27:03.137 6 1:44.789 +1.726 15:27:24.872
7 15:28:26.218 7 1:39.612 +1.259 15:28:42.749 7 15:29:07.935
8 1:37.370 +0.736 15:30:03.588 8 1:39.215 +0.862 15:30:21.964 8 1:44.340 +1.277 15:30:52.275
9 1:37.248 +0.614 15:31:40.836 9 15:32:00.317 9 1:43.948 +0.885 15:32:36.223
(178) Petrarulo Marcello (139) Todisco_Ciro (88) Di Rienzo Carlo Elio
1 15:18:44.470 1 15:18:37.546 1 15:18:52.614
2 1:35.847 +0.565 15:20:20.317 2 1:42.405 +3.301 15:20:19.951 2 1:45.633 +3.061 15:20:38.247
3 1:40.974 +5.692 15:22:01.291 3 1:39.700 +0.596 15:21:59.651 3 1:43.271 +0.699 15:22:21.518
4 1:35.309 +0.027 15:23:36.600 4 1:42.313 +3.209 15:23:41.964 4 15:24:04.090
5 1:38.935 +3.653 15:25:15.535 5 1:40.968 +1.864 15:25:22.932 5 1:43.834 +1.262 15:25:47.924
6 1:39.237 +3.955 15:26:54.772 6 1:41.169 +2.065 15:27:04.101 6 1:42.795 +0.223 15:27:30.719
7 15:28:30.054 7 15:28:43.205 7 1:43.409 +0.837  15:29:14.128
8 1:35.532 +0.250 15:30:05.586 8 1:39.268 +0.164 15:30:22.473 8 1:43.924 +1.352 15:30:58.052
9 1:39.618 +4.336 15:31:45.204 9 1:39.488 +0.384 15:32:01.961 9 1:43.414 +0.842 15:32:41.466
(118) Acierno Michele (402) De Cesaris Lorenzo (17) lacoletti Maurizio
1 15:18:39.596 1 15:18:39.161 1 15:18:42.877
2 15:20:17.186 2 1:41.891 +1.776 15:20:21.052 2 15:20:22.509
3 1:37.937 +0.347 15:21:55.123 3 1:42.547 +2.432 15:22:03.599 3 1:40.158 +0.526 15:22:02.667
4 1:38.108 +0.518 15:23:33.231 4 1:42.352 +2.237 15:23:45.951 4 1:42.779 +3.147 15:23:45.446
5 1:38.120 +0.530 15:25:11.351 5 1:40.360 +0.245 15:25:26.311 5 1:44.197 +4.565 15:25:29.643
6 1:39.976 +2.386 15:26:51.327 6 1:40.638 +0.523 15:27:06.949 6 1:43.647 +4.015 15:27:13.290
7 1:39.479 +1.889 15:28:30.806 7 1:42.427 +2.312 15:28:49.376 7 1:44.704 +5.072 15:28:57.994
8 1:40.614 +3.024  15:30:11.420 8 15:30:29.491 8 2:05.262 +25.630  15:31:03.256
9 1:42.356 +4.766 15:31:53.776 9 1:42.877 +2.762 15:32:12.368 9 1:46.218 +6.586 15:32:49.474

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 18/11/2018 15:34:44

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Pagina 1/2



MC Cerbone
17-18 Novembre 2018 www.ultracross.it

MYLAPS

Acerra (NA) S———==

5™ Trofeo Motul FMI 2018 m

5° Trofeo MOTUL FMI
Challenge + 125 Promo Acerra 1,320 km

Seconda Manche 18/11/2018 15:10
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:16:52

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:51.771 +1.914 15:26:24.653
(29) Sacristano Giosue' (145) Corrado Giovanni 6 1:56.848 +6.991 15:28:21.501
1 15:18:50.032 1 15:19:04.541 7 1:56.865 +7.008 15:30:18.366
2 1:46.958 +4.205 15:20:36.990 2 1:45.566 +1.773 15:20:50.107 8 1:58.572 +8.715 15:32:16.938
3 1:47.601 +4.848 15:22:24.591 3 1:45.805 +2.012 15:22:35.912
4 1:46.124 +3.371 15:24:10.715 4 15:24:19.705 (1) Pace Maurizio
5 1:45.594 +2.841 15:25:56.309 5 1:44.343 +0.550 15:26:04.048 1 15:18:58.973
6 1:45.229 +2.476 15:27:41.538 6 1:44.247 +0.454 15:27:48.295 2 1:54.445 +4.587 15:20:53.418
7 1:45.601 +2.848 15:29:27.139 7 1:43.945 +0.152 15:29:32.240 3 1:51.147 +1.289 15:22:44.565
8 1:44.413 +1.660 15:31:11.552 8 1:48.172 +4.379 15:31:20.412 4 15:24:34.423
9 1:42.753 15:32:54.305 5 1:52.020 +2.162 15:26:26.443
(75) Gentile Lorenzo 6 2:02.018 +12.160 15:28:28.461
(269) Nocera Gennaro 1 15:18:51.539 7 1:59.013 +9.155 15:30:27.474
1 15:18:50.638 2 1:50.399 +2.104 15:20:41.938 8 1:55.476 +5.618 15:32:22.950
2 1:42.023 +0.193 15:20:32.661 3 1:49.361 +1.066 15:22:31.299
3 15:22:14.491 4 1:49.878 +1.583 15:24:21.177 (19) Di Lanno Carlo
4 1:44.401 +2.571 15:23:58.892 5 15:26:09.472 1 15:19:17.128
5 1:45.183 +3.353 15:25:44.075 6 1:48.932 +0.637 15:27:58.404 2 1:51.855 15:21:08.983
6 1:50.258 +8.428 15:27:34.333 7 1:48.486 +0.191 15:29:46.890 3 1:54.837 +2.982 15:23:03.820
7 1:48.302 +6.472 15:29:22.635 8 1:49.394 +1.099 15:31:36.284
8 1:47.658 +5.828 15:31:10.293 (721) Barretta Santolo
9 1:47.249 +5.419 15:32:57.542 (289) Cannovo Gennaro James 1 15:27:38.927
1 15:18:47.468 2 1:48.849 15:29:27.776
(22) Velotti Fabio 2 15:20:35.910 3 1:56.414 +7.565  15:31:24.190
1 15:18:51.694 3 1:50.125 +1.683 15:22:26.035
2 15:20:34.049 4 1:50.452 +2.010 15:24:16.487
3 1:42.974 +0.619 15:22:17.023 5 1:50.223 +1.781 15:26:06.710
4 1:44.063 +1.708 15:24:01.086 6 1:50.363 +1.921 15:27:57.073
5 1:46.331 +3.976 15:25:47.417 7 1:52.296 +3.854 15:29:49.369
6 1:48.382 +6.027 15:27:35.799 8 1:51.164 +2.722 15:31:40.533
7 1:48.605 +6.250 15:29:24.404
8 1:47.940 +5.585 15:31:12.344 (542) De Angelis Vincenzo
9 1:46.329 +3.974 15:32:58.673 1 15:18:57.213
2 15:20:45.774
(777) Paesano Antonio 3 1:49.879 +1.318 15:22:35.653
1 15:18:53.916 4 1:51.459 +2.898 15:24:27.112
2 1:47.509 +3.337 15:20:41.425 5 1:50.026 +1.465 15:26:17.138
3 1:46.515 +2.343 15:22:27.940 6 1:51.807 +3.246 15:28:08.945
4 1:44.231 +0.059 15:24:12.171 7 1:52.322 +3.761 15:30:01.267
5 1:45.638 +1.466 15:25:57.809 8 1:49.128 +0.567 15:31:50.395
6 1:44.743 +0.571 15:27:42.552
7 1:47.513 +3.341 15:29:30.065 (13) Sabatino Luigi
8 1:46.051 +1.879 15:31:16.116 1 15:19:06.020
9 15:33:00.288 2 1:47.823 +0.590 15:20:53.843
3 1:48.187 +0.954 15:22:42.030
(800) Moscato Ruggiero 4 15:24:29.263
1 15.18.44.298 5 1:50.952 +3.719 15:26:20.215
2 15:20:27.013 6 1:50.923 +3.690 15:28:11.138
3 1:49.134 +6.419 15:22:16.147 7 1:50.999 +3.766 15:30:02.137
4 1:43.499 +0.784 15:23:59.646 8 1:50.819 +3.586 15:31:52.956
5 1:50.319 +7.604 15:25:49.965
6 1:47.027 +4.312 15:27:36.992 (4) Palladio Valerio
7 1:46.738 +4.023 15:29:23.730 1 15:18:56.678
8 1:47.246 +4.531 15:31:10.976 2 1:50.132 +0.277 15:20:46.810
9 1:49.600 +6.885 15:33:00.576 3 1:50.929 +1.074 15:22:37.739
4 15:24:27.594
(173) Angelucci Gianluca 5 1:51.806 +1.951 15:26:19.400
1 15:18:57.499 6 1:52.365 +2.510 15:28:11.765
2 1:47.629 +3.385 15:20:45.128 7 1:51.503 +1.648 15:30:03.268
3 1:44.389 +0.145 15:22:29.517 8 1:54.241 +4.386 15:31:57.509
4 1:45.113 +0.869 15:24:14.630
5 1:46.972 +2.728 15:26:01.602 (26) Glielmi Gerardo
6 1:44.848 +0.604 15:27:46.450 1 15:18:59.691
7 15:29:30.694 2 1:52.056 +2.199 15:20:51.747
8 1:46.904 +2.660 15:31:17.598 3 15:22:41.604
9 1:48.364 +4.120 15:33:05.962 4 1:51.278 +1.421 15:24:32.882
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 18/11/2018 15:34:44 Pagina 2/2



